ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ – PI

ERRATA Nº 02 - EDITAL Nº 001/2018 – TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

         1º - Corrigir o item 1.2 – QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS do Edital 001/2018referente

ao cargo de Fisioterapeuta– Cód. 005, conforme o que se segue:

ONDE SE LÊ:

QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS

LEIA-SE:

QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS

3º - Manter as demais normas já estabelecidas.

4º - Revogar todas as disposições em contrário.

Nazaré do Piauí (PI) , 30 de Maio de 2018

Raimundo Nonato Costa

Prefeito Municipal

Fisioterapeuta - NASF Cód. 005
02 vagas

30h 1.448,00 85,00 Curso Superior completo na
área e Registro no Conselho de
Classe

Fisioterapeuta - NASF Cód. 005
02 vagas

20h 2.391,16 85,00 Curso Superior completo na
área e Registro no Conselho de
Classe